



City of
Los Banos
At the Crossroads of California

ADDENDUM NO. 1

July 25, 2024

Improvement Standards and Specifications Update

Response to Questions

1. **Question:** Is there a scoring criteria available for this proposal? If yes, will it be made available.
Response: No, a selection committee will utilized as stated in Exhibit B- Proposal Evaluation.
2. **Question:** Should the fee proposal be submitted in a separate, sealed envelope?
Response: Yes, please have the fee proposal submitted in a separate, sealed envelope.

This Addendum forms a part of the Proposal Documents and will be incorporated into the Proposal Documents, as applicable. All other conditions of the Proposal Documents remain unchanged. The following changes, additions, or deletions as set forth herein shall apply to the Proposal Documents and shall be made a part thereof and shall be subject to all the requirements thereof as through originally shown and/or specified.

Proposals shall be submitted in accordance with this Addendum. All consultants **MUST** acknowledge receipt of this Addendum by signing and returning this Addendum with your Proposal.

City of Los Banos


By: Charles Bergson, P.E.
Public Works Director/City Engineer

Firm Name: _____

By: _____

Title: _____

Date: _____